Millenium 4m3

1663
FE=1480

FS=1460

1705

9
0
OO0
OONAY
<> ‘f
W

9
00
9
00
W
QOO0

)
%
HOA
O
Q0
g%g9>
DOAR

e
o%
W

5

3
SN
é%%%%%o
SOIAAD
OISO
g<><><><><><><><><>

O
00
o
M

i/E

0

1700

Nota :les cotes bénéficient d'une tolérance de +/-3%
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NOTES:

-Dimensionnement, mise en oeuvre, utilisation et exploitation doivent
étre réalisés conformément a la réglementation en vigueur et aux
instructions du fabricant
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